
 
Настан за Контунирано професионално усовршување организиран од  

Институтот на овластени ревизори на РМ (ИОРРМ)  
 

 

Прв ден (23.12.2020 година) – 4 КПУ часа, 10.00 до 14.00 часот 
 

 
ПРОГРАМА 

 
 
9.30 – 10.00 Регистрација 
 
10:00-11:30 Одлука за методологијата за управување со ликвидносниот ризик 

Предавач: Д-р Фросина Целеска, Заменик директор 

Дирекција за финансиска стабилност, банкарска регулатива и решавање банки, 
Народна банка на Република Северна Македонија  (НБРСМ) 

11:30-11:45  Пауза 

11:45-13:15  Анализа на основните карактеристики на Петтата директива на Евопската унија за 
спречување перење пари  

Предавач: Искра Ивановска Стојановска, самостоен советник во НБРСМ 

13:15-14:00  Анализа на препораките на FATF коишто се однесуваат на борбата со финансирањето 
на тероризам  

 Предавач: Гоце Трајковски, самостоен советник во НБРСМ 
 
 
 


